











Nése by fornat éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 8 plotésoni né fotokopje 1@ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, Emijét madhorg) g
mbartin detyritnin pér deklarim né bazg 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kentrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité ¢ disponohen vegmas,

, AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé & nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe {8 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontroliit 1€ Pasurive dhe Kontliktit (¢ Interesit dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g & verifikojné né (& gjitha |
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time,

Shtetasi/sja Enton Aleko Duka, bashkiéshorti/ja (v
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhor? sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja

t/e Subjektit Arta Duka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet g€ sanksionon
legjislacioni né& fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:










" mal ésiné iy aftueshém, vazidoni 1€ plotésoni né jotokoy J.

“Per ¢ etor”





